
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

29/2024

28/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/02/2024
Inexigibilidade de licitação
7/2024 - IL
29/2024

Contratação do Fundo de Materiais e Impressos Oficiais SC para prestação de
serviços de atividades de publicação de matérias por meio do Diário Oficial do Estado
de Santa Catarina– DOE/SC, pelo período de 12 (doze) meses, conforme o Documento
de Formalização de Demanda nº. 012/2024.

Participante: FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO ÂMBITO DO ESTADO DE SANTA
CATARINA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO ÂMBITO DO
ESTADO DE SANTA CATARINA

400,000 cm/col 41,22 16.488,00

Total do Participante: 16.488,00

Total Geral: 16.488,00

Assinatura do Responsável

29/02/2024Água Doce,

ADICIR ZANATTA

PREFEITO EM EXERCÍCIO


